

Ida Infront levererar iipax one till Naturvårdsverket för automatisk hantering av elfordonspremie

LINKÖPING 16 april 2018 – Ida Infront, dotterbolag till Addnode Group, har fått i uppdrag att leverera iipax one till Naturvårdsverket för automatisk bidragshantering av elfordonspremie och privatpersoners installation av laddstationer för elfordon. Affärsvärdet av licens och införande uppgår till ca 3 MSEK.

Naturvårdsverket fick under hösten 2017 uppdrag från regeringen att hantera bidrag för privatpersoner för köp av elcykel, elmoped och elmotorcykel samt för installation av laddstation för elfordon. Stödet för elfordonspremien uppgår till 25% av inköpspriset och max 10 000 kr i bidrag.

Ida Infront är sedan tidigare en strategisk leverantör till Naturvårdsverket för generell dokument- och ärendehantering och för specifikt verksamhetsstöd för flera ärendeprocesser. Nu får Ida Infront utökat förtroende genom att leverera en automatisk bidragsprocess i iipax one för elfordonspremie och laddstation för elfordon.

Automatisk process

Under april driftsätts det nya systemstödet, som baseras på både iipax one, utifrån tanken att erbjuda en automatisk ärendehandläggning. Systemet innehåller flera integrationer, från e-tjänsten för webbanmälan till Mina meddelanden och utskriftsleverantör samt till Danske Bank för utbetalningar. Systemet kommer att hantera de allra flesta ärenden helt automatiskt via en väl definierad process. Undantagsfall kan handläggas manuellt. I handläggningen ingår dokument- och ärendehantering, diarieföring och hantering av beslut.

- Vi är väldigt glada att Naturvårdsverket, som fått detta intressanta och tidskritiska uppdrag för elfordonspremien, väljer Ida Infront som leverantör och vår produkt iipax one. Det här är ett kvitto på att vår satsning kring iipax one och våra kvalitetssäkrade leveransmetoder är rätt val för myndigheternas digitaliseringsarbete. Vi ser fram emot att utveckla partnerskapet ytterligare kommande år, säger Stefan Jonegård, VD på Ida Infront.

Produkten iipax one utvecklas och underhålls av Ida Infront. iipax one är en mobil- och webbanpassad produkt för informationshantering hos digitalsmarta myndigheter.

Naturvårdsverket är samordnare i miljöarbetet - nationellt, inom EU och internationellt. Myndigheten tar fram och förmedlar kunskaper på miljöområdet, utarbetar förslag till mål, åtgärdsstrategier och styrmedel i miljöpolitiken samt genomför miljöpolitiska beslut. Naturvårdsverket ska även följa upp och utvärdera miljösituationen och miljöarbetet som underlag för en fortsatt utveckling av miljöpolitiken.

För mer information vänligen kontakta:

Stefan Jonegård, VD Ida Infront AB

Tel: +46 (0) 709 89 00 25, e-post: stefan.jonegard@idainfront.se

Om Ida Infront

Ida Infront AB grundades 1984 och har i dag 80 medarbetare i Linköping, Stockholm, Oslo och Mumbai. Ida Infront AB är en del av Addnode Group vars B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. Ida Infront bygger framtidens informationssamhälle med iipax one – en produkt för digitalsmarta myndigheter. För mer information, vänligen besök: www.idainfront.se